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Nåzov

OBEC CECEJOVCE

ICO - vypiöa sa identifikaéné öislo; ak je ICO Sestmiestne, doplnia sa na prvych dvoch miestach nuly.

Våäeny respondent,
StatistickYürad Slovenskej republiky (dalej len „SÜ SR") vykonåva Statistické zistovania za üöelom ziskania informåcii
o stave a vyvoji ekonomiky a spoloönosti Slovenskej republiky a pre medzinårodné porovnåvania. Toto zistovanie je
süöastou Programu Ståtnych StatistickYch zistovani schvåleného na roky 2021 — 2023 vydaného v Zbierke zåkonov SR.
Spravodajskå povinnost' vyplnit' StatistickY formulår Våm vyplYva z S 18 zåkona 540/2001 Z. z. o Ståtnej Statistike v zneni
neskorSich predpisov. Ak ste v sledovanom obdobi nevykonåvali iiadnu éinnost' alebo nevykonåvali öinnost, ktorå je
predmetom tohto Statistického zistovania, predloite vYkaz vyplneny dostupnymi üdajmi.
Spravodajskå jednotka od 1. 1. 2016 poskytuje üradu üdaje vyplnenim a odoslanim elektronického formulåra v
sülade s S 18 Ods. 5 zåkona. Spravodajskå jednotka, ktorå je fyzickou osobou a fyzickou osobou — podnikaterom a k 31.
decembru predchådzajüceho kalendårneho roka nemå iiadneho zamestnanca, alebo spravodajskå jednotka, ktorå må
Sidlo v obci bez internetového pripojenia alebo signålu, möie spravodajskü povinnost splnit aj odovzdanim vyplneného
formulåra v listinnej podobe. Vzor Statistického formulåra uröeny na stiahnutie a nåsledné vytlaöenie a vyplnenie v listinnej
podobe je zverejneny na webovom sidle zber.statistics.sk.
Vami uvedené döverné üdaje Sü chrånené, nezverejöujü sa a slüäia vYluéne pre potreby Ståtnej Statistiky. Ochranu
dövernych üdajov upravuje zåkon ö.540/2001 Z. z. o Ståtnej Statistike v zneni neskorSich predpisov. Za ochranu dövernych
üdajov zodpovedå SÜ SR.

Vyplneny StatistickY formulår podajte elektronicky do 28. 2. 2024 na webovom sidle zber.statistics.sk alebo v
odövodnenompripade doruöte pracoviskuSÜ SR v Nitre, Råzusova 9, P. O. Box 9B, 949 55 Nitra. bakujeme Våm
za vöasné poskytnutie üdajov a teSime sa na dalSiu spolupråcu.

Vzory StatistickYch formulårov a prisluSné pracoviskå SÜ SR podl'a StatistickYch
oblasti, definicie pojmov, klasifikåcie a öiselniky nåjdete na zber.statistics.sk.



ZP 6-0112023

A.Roöny vYkaz o komunålnom odpade z obce

Kontaktnå osoba na pracovisku SÜ SR pre metodickü pomoc100387

Pracovisko SÜ SR (nåzov mesta)

Meno a priezvisko

Telefönne öislo

E-mail

1

2

3

4

Nitra

Katarina Öuraökovå

037/7752281

Katarina.Durackova@statistics.sk

Kontaktné üdaje osoby vypiöajücej Statistick9 formulår
100307

Meno a priezvisko

Telefönne öislo vråtane smerového öisla

E-mail

easvypiöania formulåra2

as potrebny na vedenie Statistickej hodiny
evidencie, na vyhPadanie poiadovanej
informåcie z podkladov üötovnej evi-

dencie alebo Statistickej evidencie, na
minütykonzultåcie s internymi alebo externy-

mi odbornikmi pri vypiäani formulåra
a na samotné vyplnenie formulåra.

1

2

3

1

Kornélia BakoS

055/3009694

dane@cecejovce.sk

4

2

Pod Statistickou evidenciou sa rozumie evidencia üdajov poiadovanych prisluSnym StatistickYmzist'ovanim.
Modul sa vypiha raz za rok. V mesaönych zistovaniach sa vyplha za mesiac september, v Stvrtroönych za 3. Stvdrok, v polroönych za 2. polrok a

v roönych a vo viacroönych, resp. jednorazovych sa modul vypjha k terminu plnenia spravodajskej povinnosti.

2
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265

Ito: 00324078

Komunålne a drobné stavebné odpady z obce

List öislo/poöet listov: 3/14 6-01

Pre üéely Statistiky odpadu je potrebné v stipci 3 KÖd nakladania s odpadom prednostne uvådzat' koncové ködy nakladania s odpadom:
• Tabul'ka6-ködy RI -RII
• Tabulka 7- kÖdy DI -D12.

KÖd V — zber (z tabu(ky 5) je m02né pou2it' len v pripade, ak obec odovzdå odpad do zariadenia na zber odpadov, t.j. napr. do zbeme/Wkupne odpadov.
Köd V nezahiöa odovzdanieodpadu zberovej spoloenosti.

Satstvo a textilie vyzbierané v obci sa povaäuiü za komunålny oepad v pripade ich odovzdania za üéelom zhodnotenia zneSkodnenia a vykazujü sa v module 265.

Odaj o mnoästve zmesového odpadu pod Eislom odpadu 20 03 01 obec rozpiSe na mnoästvo zmesového odpadu pochådzajüceho z domåcnosti, Eislo 20 03 01 01 az inych zdrojov 20 03 01 02, ak må o
tom evidenciu, napr. må zabezpeéené vå2enie odpadov prostrednictvomsvojej zberovej spoloönosti. Ak o tom evidenciu nemå, uvedie mn02stvo zmesového odpadu pod Cislom odpadu 200301. Zmesovy odpad z inych
zdr.oiov zahiha odpad z maloobchodného predaja, administrativy, vzdelåvania,zdravotnickych sluZieb, ubytovania a stravovacich slu2ieb atcr.

Druh odpadu 20 01 99 Odpady inak neSpecifikované — v pripade vyplnenia je potrebné Specifikovat' v komentåri o akY odpad sa jednå.
Druh odpadu 20 03 99 Komunålne odpady inak neSpecifikované — v pripade vyplnenia je potrebné Specifikovaf v komentåri o akY odpad sa jednå.

islo dru- Y - köd ne-KÖd naklada-
bezpeöné-hu, poddru- Poradové öislo

SlovenskY oficiålny nåzov
Papier a lepenka
Sklo

iacvrstvové kombinované materiåly na båze lepenky
(kompozity na båze lepenky)

Obaly z kovu

Obaly obsahujüce zvySky nebezpeönych låtok alebo kon-
taminované nebezpeönymi låtkami vråtane pråzdnych tla-
kovych nådob
Satstvo

Satstvo

RozpüStadlå

Ziarivky a iny odpad obsahujüci ortut'
yradené zariadenia obsahujüce chlörfluörované uhfovo-

diky

2

3

4

5

6

7

8

9

10

hu odpadu
1

200101

200102

200103

200104

200105

200110

200110

200113

200121

200123

2

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

nia s odpadom

3

RI

DI

R3

R3
R2

ho odpadu
4

Y12

Y6

Y45

Y45

Mnoästvo od-
padu (v tonåch

na 3 des. m.)

5

26,980

26,810

0,335

o,138

1,125

1,350

2,200

0,040

0,048

1 ,328

ICO prijem-

cu odpadu

6

36205214

36205214

36205214

36205214

36205214

37655264

46839267
36205214

31688985

31688985

KÖd obce pre-
vådzky pri-

jemcu odpadu
7

599824

599824

599824

599824

599824

527106

598682

599824
599816

599816

3
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Y - kÖd ne-Köd naklada-
Poradové éislo bezpeöné-

Slovensk9 oficiålny nåzov
Biologicky rozloäitefny kuchynskY a reStauraény odpad

Jedlé oleje a tuky

Oleje a tuky iné ako uvedené v 20 01 25
Farby, tlaöiarenské farby, lepidlå a iivice obsahujüce ne-
bezpeöné låtky
Detergentyobsahujüce nebezpeöné låtky
Batérie a akumulåtory uvedené v 16 06 01, - 02, - 03 a
netriedené batérie a akumulåtory obsahujüce tieto batérie
Batérie a akumulåtory uvedené v 16 06 01, - 02, - 03 a
netriedené batérie a akumulåtory obsahujüce tieto batérie
yradené elektrické a elektronickézariadenia iné ako
uvedené v 20 01 21 a 20 01 23 obsahujüce nebezpeöné
easti

yradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako
uvedené v 20 01 21 a 20 01 23 a 20 01 35
Drevo iné ako uvedené v 20 01 37

Plasty

Objemny odpad

Drobny stavebny odpad

Kovy

Iné biologicky nerozloiitefné odpady
mesovy komunålny odpad

Med, bronz, mosadz
Med, bronz, mosadz
Med, bronz, mosadz
Med, bronz, mosadz
Med, bronz, mosadz
Hlinik

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

islo dru-
hu, poddru-
hu odpadu

1

200108

200125
200126

200127

200129

200133

200133

200135

200136

200138

200139

200307

200308

200140

200203
200301

20014001

20014001

20014001

20014001

20014001

20014002

2

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

nia s odpadom

3

DI

DI

R3

R3

RI

R5

DI

RI

ho odpadu
4

Y12

Y18

Y31

Y31

Y26

Mnoistvo od-
padu (v tonåch

na 3 des. m.)

5

3,245

0,575

o,365

1 ,063

0,010

0,045

11,560

3,230

20,501

19,660
41 ,377

18,020

29,680

8,500

6,400

314,670

0,311

0,039

0,243

0,033

0,087
0,031

ICO prijem-
cu odpadu

6

46754768

46754768
36205214

36205214

36205214

31688985

45928762

31688985

31688985

36059323

36205214

36205214

36205214

50634518

36205214

36205214

53760671

36600768

48036919
36211516

36211516

36211516

ZP 6-01/2023

KÖd obce pre-
vådzky pri-

jemcu odpadu
7

526941

526941

599824

599824

599824

599816

559865

599816

599816

518158

599824

599824
599824

598127

599824

599824
521698

521698

521698

599841

599841

599841

4
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SlovenskY oficiålny nåzov
Hlinik

Hlinik

Hlinik

Zelezo a ocel'

Zelezo a ocer
Zelezo a ocel

Zelezo a ocel'

Zelezo a ocel

ZmieSané kovy

Biologicky rozloiiterny odpad
Kontrolny süöet

ICo: 00324078

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

KS

islo dru-
hu, poddru-
hu odpadu

1

20014002

20014002

20014002

20014005

20014005

20014005

20014005

20014005

20014007

200201

x

List öislo/poöet listov: 5/14

Y - köd ne-Köd naklada-
Poradové öislo bezpeöné-

2

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

x

nia s odpadom

3

R3

x

ho odpadu
4

x

Mnoistvo od-
padu (v tonåch
na 3 des. m.)

5

0,050

0,009

0,399

0,697

2,975

32,770

90,723

0,243

0,077

100,000

ICO prijem-
cu odpadu

6

36211516

36600768

53760671

36211516

36211516

48036919
53760671

36600768

36211516

00324078

x

ZP 6-01

KÖd obce pre-
vådzky pri-

jemcu odpadu
7

599841

521698

521698

599841

599841

521698

521698

521698

599841

521302

x

5
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6-01/2023

Uvedte mieru triedenia komunålneho odpadu za prisluSny rok na 2 des. miesta v %, podVa
100556 vzorca pre vypoöet ürovne vytriedenia komunålnych odpadov podPa zåkona 329/2018 Z.

z. o poplatkoch za uloienie odpadov a o zmene a doplneni zåkona e. 587/2004 Z. z. o
Environmentålnom fonde a o zmene a doplneni niektorych zåkonov v zneni neskoréich
predpisov:

51,75

Poeet domåcnosti podl'a typu zberu biologicky rozloiitel'ného kuchynského odpadu (kat.
100557 e. 20 01 08) k 31.12.

v rodinnych domoch

Poéet domåcnosti
podla typu zberu bio-
logicky rozloiiterné-
ho kuchynského od-
padu

v bytovych domoch

Oddeleny triedeny
zber
Spoloöny triedeny
ber s biologicky roz-

loiiternym odpadom
zo zåhrad
Kompostovanie v
kompostovacomzå-
sobniku
Oddeleny triedeny
zber
Spoloény triedeny
zber s biologicky roz-
loiiternym odpadom
zo zåhrad
Kompostovanie v

kompostovacomzå-
sobniku

1

2

3

4

5

6

1

300

10

Spösob triedeného zberu biologicky rozloäitel'ného komunålneho odpadu (BRKO)100558 kompostovanim v kompostovacich zåsobnikoch k 31.12.

1

2

3

4

5

Poradové éislo

1

01

02

03

04

05

Objem kompos-
tovacieho zåsob-
nika (v litroch)

2

iny

Poöet kompostovacich zåsobnikov (v kusoch)

v rodinnych domoch v bytovych domoch

3

450

4

14

na verejnom
priestranstve

5

6
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12

Ochrana Zivotného prostredia - finanéné ukazovatele za obec528

(v EUR)

Ito: 00324078 List öislo/poöet listov: 7/14

Ochrana 2i-
votného pro-
stredia spolu

1

123412

18 795

7 024

97 593

ochrana Pö-
dy, povrcho-
vych a pod-
zemnych vöd

2

ochrana
ovzduSia

3

v tom

naråbanie
nakladanie

s odpadovy-
s odpadmi

zniiova-
nie hluku
a vibråcii

6

biodiverzi-
ta a ochra-
na krajiny

7

Obstaranie dlhodobého majetku na ochranu ZP spolu
z toho Specializované subjekty neregistrované ako sa-
mostatné pråvne jednotky

z toho (z r. 1)

v tom (z r. I)

v tom (z r. 1) obstaranie
hradené z

Nåklady na ochranu ZP

pridavné zariadenia
integrované zariadenia
obstaranie dlhodobého
hmotného majetku
obstaranie dlhodobého ne-
hmotného majetku

zdrojov obce
dotåcii a prevodov ziskany-
ch zo Ståtneho rozpoötu

prijmov od domåcnosti
prijmov od podnikov

inych zdrojov financovania

z toho Specializované subjekty neregistrované ako sa-
mostatné pråvne jednotky

v tom (z r. 12)

mzdové nåklady

ostatné nåklady

nåklady hradené inym sub-
•ektom

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

4

91 258

833

7 024

83 401

mi vodami

5

32 154

17 962

14 192

ZP 6-01

inå

8

7
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ochrana Pö-
dy, povrcho-
vych a pod-
zemnych vöd

2

poplatky a platby Ståtnym
orgånom a organizåciåmplatby (z r. 16)
platby sükromnym osobåm
a organizåciåm

Celkové triby z ochrany ZP spolu
z toho Specializované subjekty neregistrované ako sa-
mostatné pråvne jednotky

predaj vedrajSich alebo od-

Ochrana 2i-
votného pro-
stredia spolu

110 211

110 211

ochrana
ovzduSia

3

v tom

naråbanie
nakladanie

s odpadovy-
s odpadmi

zni20va-
nie hluku
a vibråcii

6

biodiverzi-
ta a ochra-
na krajiny

7

17

18

19

20

21
padovych produktov

v tom (z r. 19) triby za poskytnuté sluiby na ochra-

4

83 401

62 854

62 854

mi vodami

5

14 192

47 357

47 357

Kontrolny süöet (r. 1 ai 22)

22

KS

ZP 6-01/2023

inå

8

8
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100435

Ito: 00324078 List öislo/poöet listov: 9/14 2p 6-01

Spösob zberu a poplatky za komunålny odpad z domåcnosti od fyzickYch osöb

Spösob poplatku zavedeny v pauöålny poplatok
obci za zmesovy komunålny od-

mnoästvovy poplatokpad z domåcnosti - fyzické oso-
kombinovany poplatok3)by (åno=l, nie=0)

PauSålny poplatok v Eur na osobu za rok (na 2. des. m.)

Mnoistvovy poplatok v EUR na liter (na 4 des. m.)

Mnoistvovy poplatok v EUR na kilogram (na 4 des. m.)

Mnoistvo zmesového komunål- pauöålny poplatok
neho odpadu v tonåch za rok
podla spösobu poplatku (na 3 mnoistvovy poplatok
des.m.)

pauSålny poplatok
Poöet obyvaterov, ktori platia

mnoistvovy poplatok
Rok zavedenia mnoistvového poplatku

Podra objemu zbernej nådoby a

frekvencie vyvozul)

Spösob zavedeného mnoistvo- Systém ietönov
ého zberu komunålneho odpa- oznaöenie zbernych nådob

du z domåcnosti v obci (åno=l, specifickYm öiarovym ködom /

nie=0) RFID éipom
Systém zbernych vriec so Speci-
fickYrn oznaöenim obce

Uvedte frekvenciu vyvozu zmesového komunålneho odpadu z
domåcnosti2)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

1

27,37

314,670

2

1)
napr. nålepky na kontajneroch, ktorych farba indikuje frekvenciu vyvozu a verkost' nådoby, ktorü si möäe obéan vybrat

2) Uvedie sa kÖd frekvencie vyvozu podca tabulky 8 z prilohy formulåru.
3)

Ak je v obci zavedeny kombinovany poplatok (pauSåIny + mn02stvovY), tak sa vyplni vYSka pauSåIneho poplatku v riadku 4 a vYSka mnoistvového
poplatku v riadku 5 a / alebo v riadku 6 a tiei sa vyznaéi spösob mnoästvového zberu komunålneho odpadu v riadkoch 12-15.

9
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